
Tai yra žmonės, kurie, kai miršta teisus žmogus iš jų
tarpo, jie pastato garbinimo vietą

Aiša, tikinčiųjų motina, (tebūnie Allahas ja patenkintas) perdavė: Umm Salamah
paminėjo Allaho Pasiuntiniui (ramybė ir Allaho palaima jam), kad Abisinijoje ji matė
bažnyčią, vadinamą Marija, ir paminėjo joje matytus paveikslus. Allaho Pasiuntinys

pasakė: „Tai yra žmonės, kurie, kai miršta teisus žmogus iš jų tarpo, jie pastato
garbinimo vietą virš jo kapo ir piešia jam paveikslus. Tai patys blogiausi žmonės Allaho

akyse.“
[Sachych] [Bendru sutarimu]

Umm Salamah, tikinčiųjų motina, (tebūnie Allahas ja patenkintas) paminėjo Pranašui, kad
būdama  Abisinijoje  ji  matė  bažnyčią,  vadinamą  Marija,  su  kabančiais  paveikslais  ir
dekoracijomis, ir ji tuo stebėjosi. Taigi, Pranašas paaiškino tokių paveikslų kabinimo priežastį.
Jis pasakė: Tie žmonės, kuriuos paminėjai,  kai miršta teisus žmogus iš jų tarpo, pastato
garbinimo vietą virš jo kapo ir jį piešia. Pranašas paaiškino, kad kas tai daro, Visagalio Allaho
akyse yra priskiriamas prie pačių blogiausių žmonių, nes jo poelgis veda į širk (politeizmą).

https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/10887

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/lt/show/10887
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

